
 

 

 

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 02/17 PARA CONTRATAR LA 
LIMPIEZA DE PREDIOS E INSTALACIONES DE CEAMSE EN LA 
CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES Y EN LA PROVINCIA. DE 
BUENOS AIRES. 
 
Licitación Pública Nacional Nº:   02/17 
Fecha límite de presentación del  
Formulario de adquisición del pliego:  08/06/17 
El “Formulario de adquisición del Pliego” deberá ser obtenido de la página Web de 
CEAMSE y remitirlo a la siguiente dirección de correo electrónico hasta la fecha 

indicada precedentemente: aarena@ceamse.gov.ar , como condición indispensable y 

excluyente, a efectos de la posterior participación en el proceso licitatorio. 

Fecha de presentación de Ofertas:  19/06/17 
Hora de apertura de Ofertas:   11,30 horas. 
Valor del Pliego:     Sin costo 
Cantidad de fojas:     241 
Fecha de visita de obra:    09/06/17 
Deberán coordinar telefónicamente la fecha de visita, con anterioridad a ésta fecha: 

Item 1,: con la Arq. Carina Coggiola, al teléfono 4912-0017 al 21, interno 290 en 

el horario de 09:00 a 16:00 hs. 

Item 2 y 4: con el Sr. Ricardo Gines López y/o Roque Rodríguez, al teléfono 4710-

0101 en el horario de 08:00 a 15:00 hs. 

Item 3, 7: con el  Juan Carello, al teléfono 156140-1136, para el ítem b) y c) Sr.  

Gustavo Roca, Diego Bustos y Sixto Alem Romano, a los teléfonos 

4722-3955 ó 4722-3957, para el ítem a), Sr. Norberto Ravelino al 

teléfono 156646-6605 para el ítem d),  en el horario de 09:00 a 16:00 hs. 

Item 6: con la Sra Marina Fernández, Aracelli López, al teléfono 02214825265 ó 

02214254838 en el horario de 09:00 a 14:00 hs 

Retiro del pliego y Presentación de Ofertas: 
      Sede de la Sociedad en 
      Amancio Alcorta 3.000 
      Ciudad Autónoma de Buenos Aires. 


